[image: 三汇能环]                                       三汇能环 服务冷暖
关于优化运维中心管理事宜的通知
三汇[2022]第07号

运维中心全体员工：
结合公司发展战略要求，为进一步优化公司运维中心组织结构、岗位及人员分工、薪酬方案等，现将运维中心管理事宜优化通知如下，详细内容见附件。
附件一：运维中心组织结构图
附件二：维保项目分工明细表
附件三：维保部薪酬方案
附件四：维保项目工作标准与流程
[bookmark: _GoBack]附件五：运行项目承包协议（模板）
附件六：运行项目工作标准与流程
本通知自2022年4月1日起生效

北京三汇能环科技发展有限公司
二〇二二年四月一日

第 1 页 共 5 页

image1.png